putt. dest. 1. 177

Pras/

Rapathe

(1512)

In causa nobilium Bonifacis de Crenasthe et Bernardi de R. contra nobilem Joannem Duczymynski [Duczymyno w tytule], magister Jacobus procurator nobilium petiit interloqui super productis interloqui hincinde in presencia procuratoris ex adverso et dominus interloquendo exceptiones ad probandum admisit, replicationes vero pro parte Joannis Duczymynski per rescripta sive per iura mandavit.

Ad; A. I., Ep. 7, 44

Rapathé

Bernard. ecc.

Pras / (1512)

(dnebat bona Alfonso de Duaceno)

Putt. dest. 7^o 149

Papate

Pras/

(1513)

nob. Andr. de R., ux.: Margar. de Glarow
(fuerunt 2 frat. carnales in Pyrenae: Joann.
genit Doroteam matrem Andree, et Nic.
genit althan Dorot. matrem Margarete)

Pyrenae

nob Dorot. rel. Martini de R., mater Andree
et amita gemina Margarete

Pult. test. 1.200